
Statutární město Ostrava

magistrát

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 2829D1/2017/OI

IVZ: P16V00000179

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2829/2016/OIIVZKÚ

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

JANKOSTAV s.r.o.

Stěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava

zastoupena jednatelem

zapsána V OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl

C, vložka 22270

 

IČQ :

DIC:

Peněžní ústav:

00845451

CZ00845451 (plátce DPH)

Císlo učtu:

 

25855581

CZ25855581

IČQ :

DIC :

Peněžní ústav:

Císlo učtu:

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

 

dále jen zhotovitel

 

1. Smluvní strany se vsouládu sčl. XVII odst. 6 smlouvy o dílo č. 2829/2016/OINZKU ze dne

07.11.2016 (dále jen „smlouva o dilo“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 na realizaci stavby

„Rekonstrukce ulice Foerstrova“ z důvodu vzniklých méněprácí a nutnosti zajištění následné péče

během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat méněpráce a následnou péči v rozsahu dle přílohy č. 4 této

smlouvy, která tvořípřílohu č.2 dodatku č. 1. “

3. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 4 — změnový list č. 01

4. Čl. V. Termín plnění se doplňuje 0 odst. 17 ve znění:

„Následná péče bude prováděna po dobu 3 let ode dne provedení náhradní výsadby. “

5. Čl. VI. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

Cena díla

Cena za 3—letou následnoupéči

Dodatek č. 1 „Rekonstrukce ulice Foerstrova“

2.321.260,41 Kč bez DPH

10. 694, 62,- Kč bez DPH

[OL TRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

Cena bez DPH 2.331.955, 03 Kč

DPH 489. 710,55 Kč

Cena celkem včetněDPH 2.821. 665,58 Kč

5. Čl. VII. Platební podmínky se doplňuje 0 odst. 16 ve znění:

„Zhotovitel vystavípo dobu 3 následujících let po předání díla dle čl. II této smlouvy (vždy k 30.10.)

fakturu ve výši 1/3 částky :a následnou péči uvedenou v položkovém rozpočtu S0 801, tak jak je

uvedeno v příslušném rozhodnutí o povolení kácení dřevin a uložení náhradní výsadby. Lhůta

splatnostifakturyje dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů pojejím doručení objednateli, který

ji potvrdí svým podpisem. Součástí faktury bude doklad o provedení prací potvrzený správcem

zeleně.“

6. Čl. XVI. Sánkční ujednání se doplňuje 0 odst. 14 ve znění:

„ Vpřípadě neplnění povinnosti v rámci následné péče dle přílohy č. 4 se zhotovitel zavazzy'e zaplatit

objednateli smluvnípokutu ve výši 500, - Kč :a každý zjištěný případ.

čl. ll.

Závěrečná ujednání

1. Doložká platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 07603/RM1418/ 107 ze dne

31.10.2017.

Ostatní ustanovení smlouvy č. 2829/2016/OI/VZKÚ ze dne 07.11.2016 zůstávají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Změnový list č. 01

.
N

>
1

  

  

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 2.11.2017 Datum: 6.11.2017

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora jednatel

na základě plné moci

[OL TRAVA
Dodatek č. 1 „Rekonstrukce ulice Foerstrova“



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.1 k dodatku č. 2829D1/2017/OI

Počet listů: 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kalkulace nákladů

Stavba: - Rekonstrukce ulice Foerstrova

Varianta:ZŘ/Základní řešení

Celková rekapitulace ,

Odbytová cena: 2 331 955,03 CU 2013

OC+DPH: 2 821 665,58

Popis OC DPH 21% OC+DPH

Rekapitulace vedlejších a ostatních nákladů 90 700,00 19 047,00 109 747,00

Rekapitulace stavebních nákladů 2 241 255,03 470 663,55 2 711 918,58

CENA CELKEM - REKONSTRUKCE UL. FOERSTROVA 2 331 955,03 489 710,55 2 821 665,58

Oprava vovovodu ul. Foerstrova - výkopové práce -

NENACENOVAT
0,00 0,00 0,00

CENA CELKEM - OPRAVA vooovoou - VÝKOPOVÉ PRÁCE 0,00 0,00 0,00

CENA CELKEM 2 331 955,03 589 710,55 2 821 665,58     
 

[OL TRAVA
Dodatek č. 1 „Rekonstrukce ulice Foerstrova"


